Cedry Wielkie, 17.07.2020 r.
ZP.271.14.2020

Wszyscy Wykonawcey ubiegajacy si¢ o udzielenie zamoéwienia publicznego

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe Sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego z ukladem
napedowym 4x4 dla Ochotniczej Strazy PoZarnej w Koszwalach.

Pelnomocnik Zamawiajacego, Gmina Cedry Wielkie, dzialajgc na podstawie art. 38 ust 2
ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r.
poz. 1843), udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z belka swietlng o dtugosci mi 1520mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza - belka ponizej 1750mm jest slabo widoczna
z boku pojazdu.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z lampg ostrzegawczg zintegrowana
z o$wietleniem pola pracy umieszczong na tylnej $cianie zabudowy bez dodatkowych oston?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zintegrowang lampe ostrzegawcza z o$wietleniem
pola pracy.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy min 210kW?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza - moc 213kw jest minimalng okreslong dla tak
trudnego terenu zulaw wislanych .

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z tylnym ogumieniem blizniaczym?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza pojazdéw z ogumieniem blizniaczym tylnej osi.

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z rozstawem osi 4100mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pojazd z rozstawem 4100 mm.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z trzypunktowymi pasami bezpieczenstwa dla
kierowcy i dowddcy oraz dwupunktowymi dla zalogi?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z fabrycznym radiem obshugujacym format
mp3 z USB jednak bez CD?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pojazd z radiem fabrycznym bez CD.
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Pytanie 17
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu bez mozliwosci zalaczenia przystawki

z przedziatu autopompy?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza umieszczenie nasad na zewnatrz skrytek

Z powazaniem




